et eeclesie nostre i Hatam sibique satisfactionem petere, dummodo

uos duxerit requirendos. Volentes igitur thesaurum inestimabilem

per fundationem et promotionem piorum locorum, in quibus cultus

diuiuus deuocius frequentatur, per noslros predecessores sollicite

comparatum, quautum deus dederit, conseruare, omnes libertates et

iura sev beneücia prescripta dicto Monasterio in Aspach auetoritate

nostra et eeclesie nostre renouamus, conferimus et plene eonees-

sionis robore contirmamus, promittentes pro nubis et ecclesia nostra

omnia et singula supradicta perpetuo firma et rata habere et teuere

et non eoutrafacere uel uenire per uos uel per alios aliqua ratione

uel causa, arte uel ingenio, de iure uel de facto jpsumque mona-

sterium predicta iura auetoritate nostra ex nunc constituimus pos-

sidere. Et licet huiusinodi coucessionem et eonfirmationem fecerimtis

propter deum et iusticiam, ad hoc tarnen plurimum nos induxit, quod

idem Abbas suique antecessores nobis et eeclesie nostre multa grata

scruicia exhibuit et semper poterit exhibere. Vt autem omnia et

singula supradicta perpetuumrobur flrmitatisconsequantur, presentem

cartam super editam et conscriptam sibi suoque Monasterio dedimus

nostro Sigillo munitam. Huius autem facti nostri Testes sunt Chnn-

radas decanus eeclesie Saudi Stephan* in Babenberg, Chnnradns

decanus in Schyrolving , Chunradus et Wernhardus capellani et

notarii carte nostre, Chnnradas de vettpach ptebanus in Bring,

Atramus de Aierse, Chnnradas hatzmczel, Chnnradns de Alkrrs-

torf, Berhfotdas de vokkenberg, Tyrolfns de Osterhoven , Ytricns
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dapifer noster dictus is NcwenstorfMUHes, Chunradus Cizeman

ofßcialis noster in Aterse, Gebhardts de veUpach, Fridericus de

Frankenburch , Fridericus phnurto , Fridericus de Alkerstorf,

Engelscalcns deJIag et alii quam plures fide digni. Dalum in Aterse

anno dornini M. CC. LXXVI1I. VIII. Kalendas julij.

Orig. aufPerg\ milSiegel im k. baierischen Reiehsarchivo. — Hond-Gewolt

Cedit. Monac.) II. IIS. Mon. boie. V. 1Ü8.

DXXIX.

1278. 25. AugMt. — Chunrat, Vroput zu Ranshofen bezeugt, dass er die

Urkunden über Rechte und Resitzungen seinen Klosters in ein eigenes Ruch

habe zusammenschreiben lassen.

Anno dornini millesimo CC° LXXVII. Sequente die post festum

beati Bartholomei apostoli, quod fuit in seeunda feria, Ego chunradus

miseracione diuina eligcbar canonice et conmuniter in prepositum

huius loci uidelicet ecclesie ranshovensis. Feci diligenter in anno